



PCZ/II-ZP/13/2020

Żnin, dn. 11.12.2020r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/13/2020

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku w Grupach 1-18 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Nr post.: PCZ/II-ZP/13/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. **Pytanie dotyczy: SIWZ – rozdz. XIV – grupa kapitałowa.**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.

Odpowiedź: Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, może złożyć stosowne Oświadczenie wraz z ofertą.

2. **Pytanie dotyczy: Grupa nr 9 poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 107 mm x 23 m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o w/w rozmiarze. Ilość, przeliczoną zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego (zaokrągloną w górę) oraz rozmiar oferowanego papieru należy podać w składanej ofercie z dopiskiem: zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr 2.

3. **Pytanie dotyczy: Grupa nr 9 poz. 6**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do KTG OXFORD SRF 618 B o rozmiarze 112 x 100 mm x **150 karetek**, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. **40 składanek**.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość karetek oraz składanek papieru z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości, należy podać w składanej ofercie z dopiskiem: zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr 3.



4. Pytanie dotyczy: Grupa nr 9 poz. 10

Prosimy o wyjaśnienie czy elektroda w ww. pozycji ma posiadać na folii zabezpieczającej w miejscu fingerliftu tarkę do przygotowania naskórka przed aplikacją?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

5. Pytanie dotyczy: Grupa nr 9 poz. 9, 10

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach możliwości wyceny op. – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę op. – 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. Wielkość oraz ilość opakowań należy podać w składanej ofercie i opisać: zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr 5.

6. Pytanie dotyczy: Grupa nr 9 poz. 9, 10

Jeśli zamawiający nie dopuści wyceny opakowań, prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny netto za sztukę z zaokrągleniem do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Patrz: odp. na pytanie 5.

7. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o gramaturze min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gramaturę min. 20g/m².

8. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o wymiarach: prześcieradło 140x210 cm, poszwa 140x200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe o grubości 0,018 cm, wymiary 75 x 125 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w wymiary.

10. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu o gramaturze min. 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści komplety ubrań wykonanych z włókniny SMS o gramaturze min. 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w opakowaniach jednostkowych a³5 pakowanych w wtorek foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości. Wielkość oraz ilość opakowań należy podać w składanej ofercie i opisać: zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr 12.

13. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze min. 30 g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

1. Zamawiający poprawił omyłkę pisarską w Grupie 17 poz. 1 punkt 3 i wymaga: **chłonność min. 900%**.
2. Zmiany zostały wprowadzone przez Zamawiającego w **Załączniku nr 2 do SIWZ** (Formularz asortymentowo-cenowy), **zamieszczonym w dniu dzisiejszym (11.12.2020.) na stronie Platformy Zakupowej umieszczonej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalznin>.**
3. Zamawiający wymaga od Wykonawców składających oferty, sporządzania oferty cenowej z wykorzystaniem aktualnego Formularza asortymentowo-cenowego – **Załącznik nr 2 do SIWZ**
4. **po zmianach (wprowadzonych odpowiedziami na pytania Wykonawców) z dnia 11.12.2020 r.**
5. Zamawiający wymaga aby wszystkie „dopuszczenia i zmiany”, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), **były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę** w Formularzu asortymentowo-cenowym **składanej oferty**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ekonomiczno-administracyjnych


Ewa Galas-Gasior

Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji. W przypadku braku potwierdzenia otrzymania wiadomości przez Wykonawcę, Zamawiający domniema, iż pismo wysłane przez Zamawiającego na adres e-mail podany przez Wykonawcę zostało mu doręczone w sposób umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma.